ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
N U CO S
> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
Z>
) Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
- S
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios g -8"
Impostos e Transferéncias Salde 176 09/02/2017 10/03/2017 10.302.1006.2121.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 14.035,07 S b
2@
Impostos e Transferéncias Saude 365 07/06/2017 03/07/2017 10.302.1006.2121.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 291341 %. g
Impostos e Transferéncias Salde 355 07/06/2017 14/06/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 55.371,06 8 g
c
Impostos e Transferéncias Saude 394 29/06/2017 24/07/2017 10.302.1006.2121.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP 9.010,17 g S
n
Impostos e Transferéncias Sadde 393 29/06/2017 24/07/2017 10.302.1006.2121.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP 12.212,72 g 6
Impostos e Transferéncias Satide 454 25/07/2017 10/08/2017 10.302.1006.2121.0000 | AM COMERCIO DE MATERIAL DE E 1.252,63 g ;CU
o M
Impostos e Transferéncias Sadde 487 03/08/2017 18/08/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 7.940,70 §_ %
@]
Impostos e Transferéncias Saude 507 08/08/2017 31/08/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 3.241,40 % ;U>
Impostos e Transferéncias Sadde 521 10/08/2017 11/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 4.081,44 % %
Impostos e Transferéncias Sadde 541 01/09/2017 19/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 299,00 g s
®
Impostos e Transferéncias Sadde 542 01/09/2017 20/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 1.459,00 g %
Impostos e Transferéncias Saude 598 25/09/2017 25/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 7.452,60 g 8
m
Impostos e Transferéncias Sadde 593 25/09/2017 29/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 10.908,58 g 8
Impostos e Transferéncias Salde 604 26/09/2017 05/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 5.064,50 P g
<
b}
Impostos e Transferéncias Sadde 605 27/09/2017 05/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 187,50 a’ %
Impostos e Transferéncias Satde 606 27/09/2017 05/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 838,33 § E
o
Impostos e Transferéncias Sadde 612 28/09/2017 10/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 28,68 g o
Impostos e Transferéncias Satde 613 28/09/2017 10/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 660,00 % §
Impostos e Transferéncias Sadde 650 02/10/2017 27/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | AGRESTE GASES COMERCIO LTDA 3.325,00 E
Impostos e Transferéncias Saude 655 09/10/2017 30/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 4.472,07 Q
Impostos e Transferéncias Sadde 669 23/10/2017 31/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 585,00 g
Impostos e Transferéncias Sadde 671 23/10/2017 31/10/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 1.156,69 o
>
Impostos e Transferéncias Salde 674 27/10/2017 06/11/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 448,64 -
Impostos e Transferéncias Satide 673 27/10/2017 06/11/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 1.010,80 g
O
o)
-
z
—



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
N U CO S
>0
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
Z>
) Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
- =3
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios g -8"
Impostos e Transferéncias Salde 672 27/10/2017 01/11/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 1.249,90 S b
2@
Impostos e Transferéncias Saude 678 30/10/2017 08/11/2017 10.302.1006.2121.0000 | FACIMED COMERCIO E REPRESENT 3.827,80 %. g
Impostos e Transferéncias Sadde 695 01/11/2017 21/11/2017 10.302.1006.2121.0000 | A&V COMERCIO E SERVIGOS DE EL 3.425,18 8 g
; c
Impostos e Transferéncias Sadde 745 08/12/2017 26/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 994,00 g >
; n
Impostos e Transferéncias Sadde 746 08/12/2017 26/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 1.016,85 g 6
Impostos e Transferéncias Satide 747 08/12/2017 26/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 1.028,44 g ;CU
o M
Impostos e Transferéncias Sadde 748 08/12/2017 26/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 1.079,26 §_ %
@]
Impostos e Transferéncias Satide 753 11/12/2017 27/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 14.018,04 % 9
Impostos e Transferéncias Satide 751 11/12/2017 27/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 14.201,42 % %
Impostos e Transferéncias Sadde 752 11/12/2017 27/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 25.803,48 g s
z <
Impostos e Transferéncias Sadde 789 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 |JOSE RIVALDO DE LIMA SANTOS 2.000,00 g %
Impostos e Transferéncias Satide 780 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | LUCAS DE OLIVEIRA SIQUEIRA 3.000,00 z P
m
Impostos e Transferéncias Satide 779 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA DE FATIMA OLIVEIRADA'S 8.000,00 g 8
Impostos e Transferéncias Salde 777 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | RAFAEL JOSE CORREIA CUNHA SA| 8.000,00 P Q
<
b}
Impostos e Transferéncias Sadde 776 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | TALLES MENEZES AMARAL 8.000,00 a’ %
Impostos e Transferéncias Satde 775 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | HUGO MORAIS AVELAR 8.000,00 § E
o
Impostos e Transferéncias Sadde 774 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | LUCAS DE OLIVEIRA SIQUEIRA 8.000,00 g o
Impostos e Transferéncias Satde 778 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | NATHALIA FARIAS DE BRITO 10.000,00 % §
Impostos e Transferéncias Sadde 781 20/12/2017 29/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | EDINALDO SPINDOLA LOPES 10.000,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 65 02/01/2017 02/03/2017 10.302.1006.2121.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DI 2.046,71 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 98 18/01/2017 10/03/2017 10.302.1006.2121.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 1.908,36 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 174 09/02/2017 10/03/2017 10.304.1010.2140.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS 1.944,48 $
>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 349 07/06/2017 03/07/2017 10.302.1011.2129.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEL 12.848,00 -
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 437 12/07/2017 09/08/2017 10.302.1014.2130.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS 14.346,53 g
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PM Camaocim de Séo Felix % é
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios g -8"
%—.":—
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 570 19/09/2017 19/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 496,52
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 568 19/09/2017 19/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 934,74
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 569 19/09/2017 19/09/2017 10.302.1006.2121.0000 | MARIA L CAMINHA DA SILVA-ME 934,75
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 702 01/11/2017 29/11/2017 10.122.1001.2101.0000 | FARMACIA SAO JOAO 10.374,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 749 08/12/2017 08/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | VIE SERVICOS MEDICOS DE INTEN:! 1.300,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 743 08/12/2017 21/12/2017 10.122.1001.2101.0000 | FARMACIA SAO JOAO 10.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos préprios 336.733,45 ,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
N U (6{0) S
>0
PM Camaocim de Séo Felix % é
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
Z>
Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
- S
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos vinculad g -8"
'8—.—:—
Recursos de Servigos de Saude 64 02/01/2017 02/03/2017 10.122.1001.2099.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DI 353,13 S 5
2@
Recursos de Servigos de Saude 1 02/01/2017 16/02/2017 10.122.1001.2099.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 1.655,38 %. g
Recursos de Servigos de Satide 180 09/02/2017 28/02/2017 10.122.1001.2099.0000 | ERINALDO ALVES DO NASCIMENT! 367,00 8 g
c
Recursos de Servigos de Salde 228 28/03/2017 02/05/2017 10.122.1001.2099.0000 | NIGS - NUCLEO INTEGRADO DE GE 9.000,00 g S
n
Recursos de Servicos de Sadde 243 04/04/2017 09/05/2017 10.122.1001.2099.0000 |J B DE F SILVA LUBRIFICANTES- Ml 2.395,00 g 5
Recursos de Servigos de Satide 284 02/05/2017 30/05/2017 10.122.1001.2099.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 14.000,00 S :CU
o M
Recursos de Servigos de Saude 367 12/06/2017 23/06/2017 10.122.1001.2099.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 960,00 §_ %
@]
Recursos de Servigos de Saude 366 12/06/2017 23/06/2017 10.122.1001.2099.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 1.860,00 % ;U>
Recursos de Servigos de Saude 388 26/06/2017 08/08/2017 10.302.1014.2130.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELI - 14.929,78 % %
Recursos de Servigos de Saude 389 26/06/2017 08/08/2017 10.302.1014.2130.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELI - 40.968,00 g’é )<>
®
Recursos de Servigos de Saude 409 03/07/2017 09/08/2017 10.122.1001.2099.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 1.241,01 g %
Recursos de Servicos de Satide 455 25/07/2017 10/08/2017 10.122.1001.2099.0000 | AM COMERCIO DE MATERIAL DE E 2.208,73 z 5
m
Recursos de Servigos de Satide 587 20/09/2017 06/10/2017 10.122.1001.2099.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.700,00 g 8
Recursos de Servigos de Saude 649 02/10/2017 04/11/2017 10.302.1016.2131.0000 | CENTRO MEDICO LTDA 3.672,00 ) g
<
b}
Recursos de Servigos de Satide 654 09/10/2017 31/10/2017 10.122.1001.2099.0000 | LMS CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.000,00 a) %
Recursos de Servigos de Salde 755 11/12/2017 27/12/2017 10.122.1001.2099.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS 122,69 (.'\:I’ E
o
Recursos de Servigos de Saude 756 11/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2099.0000 | IVANILSON PEDRO DA SILVA 1.880,00 g o
Recursos de Servigos de Saude 788 20/12/2017 29/12/2017 10.122.1001.2099.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 876,00 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 33 02/01/2017 13/01/2017 10.302.1006.2121.0000 |AUTO PECAS VOLKSCORCEL 130,00 E
Recursos Transferidos pelo SUS 175 09/02/2017 10/03/2017 10.302.1026.2134.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS 653,03 Q
Recursos Transferidos pelo SUS 392 26/06/2017 08/08/2017 10.301.1021.2111.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELI - 4.388,40 g
Recursos Transferidos pelo SUS 676 27/10/2017 08/11/2017 10.301.1019.2110.0000 | FACIMED COMERCIO E REPRESENT 180,60 o
>
Recursos Transferidos pelo SUS 677 30/10/2017 08/11/2017 10.301.1019.2110.0000 | FACIMED COMERCIO E REPRESENT 480,00 d
Recursos Transferidos pelo SUS 720 10/11/2017 12/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | VALDIR JOSE DA SILVA 1.919,25 g
O
o)
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
>0
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
- S
10 - Satde g8
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos vinculad g -8"
'g—.—:—
Recursos Transferidos pelo SUS 722 10/11/2017 12/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | VALDIR JOSE DA SILVA 1.925,09 S 5
. 2@
Recursos Transferidos pelo SUS 721 10/11/2017 12/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | VALDIR JOSE DA SILVA 1.927,96 %— g
Recursos Transferidos pelo SUS 723 10/11/2017 12/12/2017 10.302.1006.2121.0000 | VALDIR JOSE DA SILVA 2.002,39 8 g
c
Recursos Transferidos pelo SUS 758 15/12/2017 15/12/2017 10.301.1019.2110.0000 | ROSINALDO DE LUCENA SILVA 4.000,00 g >
~ n
Recursos Transferidos pelo SUS 763 20/12/2017 29/12/2017 10.301.1019.2110.0000 | SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA 937,00 g 6
- (o
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMOCIM DE S. FELIX - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 119.732,44 (§_(ﬁ
— Sy
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX 2
Q
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos proprios 5
@D
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 983 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0401.2081.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 60,00 5]
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 982 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0401.2081.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 190,00 §
g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 985 01/11/2017 01/11/2017 10.122.0401.2081.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.333,00 g
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX - Recursos proprios 8.583,00 %
Subtotal da Fungao 10 - Sadde 465.048,89 8,
©
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS

>
PM Cam~ocim de S&o Felix ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificacéo VALORES 'é: g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g ,§,
Recursos Proprios _g_é_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 55 02/01/2017 13/02/2017 12.122.1204.2197.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 7.795,00 S 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 207 09/02/2017 10/03/2017 12.122.1204.2197.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 26.807,84 § ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 299 23/02/2017 31/03/2017 12.122.1204.2197.0000 | LUCIVAN DO CARMO NEVES 800,00 8 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 300 23/02/2017 31/03/2017 12.122.1204.2197.0000 | LUCIVAN DO CARMO NEVES 1.000,00 g 3%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 363 08/03/2017 04/04/2017 12.122.1204.2197.0000 | MANOEL MESSIAS BEZERRA 2.772,00 g (g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 524 09/05/2017 20/06/2017 12.361.1205.1113.0000 | VENEZA DIESEL CAMINHOES E ON 297.000,00 ) ;CU
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 647 08/06/2017 10/07/2017 12.122.1204.2197.0000 | ADRIANO CORDEIRO DA SILVA 191,10 g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 630 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | PEDRO FREIRE DOS SANTOS 1.320,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 631 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 |JUAREZ FERREIRA DE ARAUJO FILI 1.800,00 g' %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 628 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | ALESSANDRO JOSE DA SILVA 2.120,40 g’g )<>
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 638 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | DAGMAURO DO CARMO CABRAL J 2.475,00 § %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 632 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | MARLON EDUARDO DA SILVA 2.700,00 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 627 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | SEVERINO FERREIRA DA SILVA 2.880,00 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 634 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | MURILO ALVES DE VASCONCELOS 3.375,00 P Q
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 633 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | ELIOMAR GOMES DOS SANTOS 3.780,00 § g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 635 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | MIGUEL RAIMUNDO DA SILVA 4.050,00 E’ 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 640 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | NIVALDO ELIAS DOS SANTOS 4.125,00 § E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 644 08/06/2017 10/07/2017 12.361.1205.2204.0002 | JOAO GOMES DOS SANTOS FILHO 5.944,50 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 729 26/07/2017 03/08/2017 12.122.1204.2197.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 4.375,00 E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 980 01/11/2017 01/11/2017 12.122.1204.2197.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 9.909,19 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 981 01/11/2017 01/11/2017 12.122.1204.2197.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 27.138,52 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1068 06/11/2017 06/11/2017 12.122.1204.2197.0000 | UELINTON PONTES DA SILVA 270,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1074 06/11/2017 29/11/2017 12.306.1222.2202.0005 | JOSE CLAUCIO ALVES DA SILVA 600,00 ;
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1080 01/12/2017 06/12/2017 12.306.1222.2202.0005 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 253,25 5
2
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
TRIBUNAL DE CONTAS
>
PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
5
Classificacéo VALORES 'g g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
12 - Educagéo % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g g
Recursos Proprios _g_é_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1078 01/12/2017 06/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 410,90
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1079 01/12/2017 06/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 6.071,35
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1106 20/12/2017 20/12/2017 12.306.1222.2202.0005 | JOSE CLAUCIO ALVES DA SILVA 600,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1108 20/12/2017 21/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 1.800,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1107 20/12/2017 21/12/2017 12.122.1204.2197.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 3.126,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1130 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1204.2197.0000 |D S NET LTDA - ME 600,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1131 29/12/2017 29/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 1.080,00
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1132 29/12/2017 29/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 2.316,00
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1133 29/12/2017 12.365.1211.2236.0000 |R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 22.8
Subtotal do Recursos Proprios 429.486,05 22.8
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e U (6{0) S
> U
PM Camocim de S&o Felix b bro/2017 % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezemoro 23
Z>
) Classificagdo VALORES '@ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
S-a
12 - Educagéo "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g é
Outras Transferéncias do FNDE 1115 20/12/2017 21/12/2017 12.361.1206.2205.0000 |R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 890,00 S b
2 ¢
Outras Transferéncias do FNDE 1114 20/12/2017 21/12/2017 12.361.1206.2205.0000 |R W ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 1.145,00 % g
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1069 06/11/2017 06/11/2017 12.306.1222.2202.0003 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 6.122,69 8 g
c
Recursos do Programa Nacional de Alimentagao Escolar — PNAE 1077 01/12/2017 06/12/2017 12.306.1222.2202.0003 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 463,65 g >
n
Recursos do Programa Nacional de Alimentagio Escolar — PNAE 1082 01/12/2017 06/12/2017 12.306.1222.2202.0004 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 843,75 g S
Recursos do Programa Nacional de Alimentacéo Escolar — PNAE 1081 01/12/2017 06/12/2017 12.306.1222.2202.0004 | COOPERATIVA COOPEAFA (COOPE 1.045,00 ‘é' ;CU
o M
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1113 20/12/2017 27/12/2017 12.306.1222.2202.0003 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 31,50 §_ %
@]
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1111 20/12/2017 27/12/2017 12.306.1222.2202.0002 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 132,50 % ;U>
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1110 20/12/2017 27/12/2017 12.306.1222.2202.0002 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 371,00 % ()]
=
Recursos do Programa Nacional de Alimentagio Escolar — PNAE 1109 20/12/2017 27/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 1.148,10 Q )<>
®
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1112 20/12/2017 27/12/2017 12.306.1222.2202.0001 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 2.775,10 g %
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNA™ | 1057 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | JOSE RINALDI DA SILVA 2.100,00 z 3
m
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1054 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | ADSON LUIS DA SILVA 2.100,00 g 8
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNA™ | 1048 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | JOSE GONGALVES DOS SANTOS 2.666,00 ? Q
<
b}
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1049 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | ROBERTO MANOEL DOS SANTOS 2.808,00 a’ %
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar - PNA™ | 1056 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | JOSE ALBERIS DOS SANTOS 3.330,00 ‘.'\3 E
o
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1051 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | VALDENI ROSA DA SILVA 5.733,00 8: %
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1053 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | SEVERINO LOPES DAS NEVES 6.720,00 % g
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1055 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | ADRIANO CORDEIRO DA SILVA 7.776,60 E
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1050 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | JAILSON FELIX DA SILVA 8.640,00 g
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNA™ | 1052 01/11/2017 30/11/2017 12.361.1205.2204.0002 | MANOEL MESSIAS BEZERRA 10.192,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 70 02/01/2017 20/01/2017 12.361.1201.2228.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DI 974,45 g
>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 421 27/03/2017 05/05/2017 12.361.1201.2228.0000 |J B DE F SILVA LUBRIFICANTES- M| 1.588,00 o
9
>
O
o)
-
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—



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS
> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
12 - Educagéo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g §
%—;—
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacéo, PNATE, etc.) 69.596,34 0s]
Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 499.082,39 22.888,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e U (6{0) S
> U
PM Camocim de Sao Felix % s
X ~ P Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
Z>
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
04 - Administragio "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAQ FELIX k!
— =
Recursos Proprios =3
2 8]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 16 02/01/2017 20/02/2017 04.123.0401.2038.0000 |FOPAG- DEPTO DE RENDAS 1.000,00 S5
2@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 68 02/01/2017 20/01/2017 04.122.0401.2022.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA Dl 1.495,64 %— g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 66 02/01/2017 20/01/2017 04.122.0401.2056.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DI 1.525,96 8 g
c
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 53 02/01/2017 18/01/2017 04.122.0401.2022.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 2.667,86 g >
n
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 57 02/01/2017 18/01/2017 04.122.0401.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 3.711,27 g S
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 115 03/01/2017 02/02/2017 04.122.0401.2022.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADC 39,80 (g. ;CU
o M
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 204 09/02/2017 09/03/2017 04.122.0401.2022.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 5.450,99 §_ %
@]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 206 09/02/2017 09/03/2017 04.122.0401.2056.0000 | B. ALVES DE VASCONCELOS 18.397,57 % ;U>
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 298 23/02/2017 22/03/2017 04.122.0401.2022.0000 | CENTRO DE INTEGRACAO EMPRES 312,00 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 277 23/02/2017 24/02/2017 04.122.0401.2022.0000 | ERINALDO ALVES DO NASCIMENT! 720,00 Q )<>
- <
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 419 27/03/2017 28/04/2017 04.123.0401.2039.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 4.300,00 g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 455 11/04/2017 02/05/2017 04.122.0401.2022.0000 | CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRES 3.523,34 %‘ 8
m
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 493 12/04/2017 02/05/2017 04.122.0401.2027.0000 | CENTRO REGIONAL DE TREINAMEI 5.000,00 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 494 12/04/2017 26/05/2017 04.122.0401.2022.0000 |A.C.DASILVA & PEREIRA LTDA -1 6.400,00 3 g
<
b}
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 501 02/05/2017 07/06/2017 04.122.0401.2022.0000 | EUDES MONTEIRO DOS SANTOS FlI 800,00 a’ %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 506 02/05/2017 30/06/2017 04.121.0401.2043.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 28.000,00 ‘,I§ E
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 604 05/06/2017 06/07/2017 04.122.0403.2015.0000 |WESLEY V DA CRUZ - ME 4.400,00 g o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 669 26/06/2017 08/08/2017 04.122.0401.2022.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELI - 4.388,40 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 692 04/07/2017 31/08/2017 04.123.0401.2039.0000 | RAIMUNDO & CAPELA CONSULTOF 20.000,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 733 26/07/2017 11/09/2017 04.122.0401.2056.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 2.400,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 904 08/09/2017 31/10/2017 04.122.0401.2056.0000 | AERTON MAGNO N. DA SILVA - ME 11.500,00 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 867 08/09/2017 11/09/2017 04.122.0409.1022.0000 | PROVINCIA CARMELITANA PERNA 200.000,00 $
>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 937 02/10/2017 30/10/2017 04.122.0401.2056.0000 |JOANA M BERNARDO PEREIRA AR( 10.500,00 -
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1025 01/11/2017 24/11/2017 04.122.0401.2022.0000 | LICITA CONSULTORIA E ASSESSOR 4.500,00 g
O
o)
-
z
—



=
; ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS
> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificagdo VALORES 'ﬁ g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
04 - Administragio "(9: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
P oL
Recursos Proprios =3
, 2 8|
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1104 14/12/2017 14/12/2017 04.122.0401.2022.0000 |JOSE BELARMINO ALVES 1.140,00
Subtotal do Recursos Préprios 342.172,83 ]
Subtotal da Funcdo 04 - Administragéo 342.172,83 ,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS
> U
PM Camocim de Sao Felix % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2017 & 2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldo_g_
T - OB
08 - Assisténcia Social _.% g
FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SA k!
— =
Recursos Proprios =3
- : 28
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 27 09/02/2017 10/03/2017 08.122.0802.2151.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 101,06 S 5
2 ¢
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 80 02/05/2017 07/06/2017 08.122.0802.2151.0000 | WELLINGTON SANTOS DE MEDEIR! 900,00 %’ g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 78 02/05/2017 30/05/2017 08.122.0802.2151.0000 |J C CONTABILIDADE LTDA - ME 6.000,00 8 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 152 26/06/2017 08/08/2017 08.122.0802.2151.0000 | ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELI - 4.388,40 g ;%
n
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 155 03/07/2017 25/07/2017 08.244.0813.2180.0000 |JACIARA MARIA DOS SANTOS 150,00 g 6
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 159 03/07/2017 25/07/2017 08.244.0813.2180.0000 | ELIONAY CAVALCANTE DO NASCI 150,00 g ;CU
o M
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 156 03/07/2017 25/07/2017 08.244.0813.2180.0000 | ANGELA CRISTINA DA SILVA 150,00 §_ %
@]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 204 01/08/2017 31/08/2017 08.244.0813.2180.0000 | UILZA MARIA DOS SANTOS BARRC 150,00 % 9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 207 02/08/2017 31/08/2017 08.244.0813.2180.0000 | MARCELAINE MARIA DA SILVA 500,00 % (4]
=
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 281 13/11/2017 13/11/2017 08.244.0813.2180.0000 | MARIA ODETE DA SILVA CUNHA 500,00 g’é )<>
®
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 285 30/11/2017 30/11/2017 08.244.0813.2180.0000 | ROSELI MARIA DA SILVA SOUZA 500,00 g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 292 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 24,00 z 3
; m
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 293 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 25,60 g 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 294 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 28,00 3 g
<
; b}
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 295 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 30,40 a’ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 300 01/12/2017 24/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 697,10 (.'\:I’ E
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 297 01/12/2017 24/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 698,60 g o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 298 01/12/2017 24/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 722,10 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 299 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 753,00 E
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 296 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 759,27 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 301 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 778,02 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 302 01/12/2017 26/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | MARIA PATRICIA DE SOUZA 842,63 g
>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 307 01/12/2017 20/12/2017 08.244.0813.2180.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA - EPP 33.950,00 -
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 312 04/12/2017 21/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 180,00 ;%
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO 1
TRIBUNAL DE CONTAS

>

PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldcé
08 - Assisténcia Social % %
FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAMOCIM DE SA g g
Recursos Proprios _g_é_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 313 04/12/2017 21/12/2017 08.122.0802.2151.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 348,00 S 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 316 12/12/2017 12/12/2017 | 08.244.0813.2180.0000 | MARIA EDILANE DOS SANTOS 500,00 § ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 367 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 120,00 8 5
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 368 20/12/2017 29/12/2017 08.244.0819.2240.0000 | IVANILDO SEVERINO DA SILVA-ME 246,00 g :%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 366 20/12/2017 29/12/2017 08.122.0802.2151.0000 |D SNET LTDA - ME 600,00 g (g
Subtotal do Recursos Préprios 54.792,18 §(ﬁ
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) ﬁ
Recursos Transferidos pelo FNAS 20 03/02/2017 13/02/2017 08.244.0805.2174.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 1.121,76 5 ;U>
Recursos Transferidos pelo FNAS 137 02/06/2017 05/07/2017 08.244.0805.2172.0000 |JOSEFA JUCELANIA DA SILVA 937,00 g’ ‘£
Recursos Transferidos pelo FNAS 128 02/06/2017 02/06/2017 08.244.0819.2240.0000 | CLUBE UNIAO DE CAMOCIM DE SA 2.000,00 g J<>
Recursos Transferidos pelo FNAS 179 18/07/2017 31/07/2017 08.244.0807.2178.0000 |RITA LEMOS DE LIMA 990,00 g"i %
Recursos Transferidos pelo FNAS 286 01/12/2017 15/12/2017 08.243.0805.2163.0000 | MARIA JOSE SESARIO BATISTA 5.500,00 é’.é_ I_E-'SI
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagédo, PNATE, etc.) 10.548,76 508

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX % %
Recursos Préprios t?"') 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 87 02/01/2017 31/01/2017 08.032.0406.2187.0000 | AMARO JUVINO DA SILVA 1.000,00 5 ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 181 30/01/2017 13/02/2017 08.032.0406.2187.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 166,03 % %
Subtotal do Recursos Proprios 1.166,03 @ i

Subtotal da Funcéo 08 - Assisténcia Social 66.506,97 0,
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
13 - Cultura g8
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX k!
— >
Recursos Proprios 3
2 8]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 813 01/08/2017 02/09/2017 13.392.1304.2051.0000 | COMERCIAL MARILIA LTDA 132,00 s
S
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 905 08/09/2017 29/09/2017 13.122.0401.2049.0000 | JOAQUIM ALPES DA SILVA NETO 900,00 %
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 951 02/10/2017 02/10/2017 13.392.1304.2051.0000 | A&V COMERCIO E SERVIGOS DE EL 3.886,27 8
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1002 01/11/2017 01/11/2017 13.392.1304.2051.0000 | A&V COMERCIO E SERVIGOS DE EL 4.500,06 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1075 06/11/2017 21/11/2017 13.392.1304.2051.0000 | A&V COMERCIO E SERVIGOS DE EL 2.003,88 g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1124 27/12/2017 29/12/2017 13.392.1304.2051.0000 | DOUGLAS J DOS SANTOS - ME 18.000,00 g
Q.
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1117 27/12/2017 27/12/2017 13.392.1304.2051.0000 | PROEVENTOS LOCAGOES E PRODU 26.940,00 §_
Subtotal do Recursos Préprios 56.362,21 3,
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 56.362,21 @
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
> U
PM Camocim de S&o Felix % 9
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
15 - Urbanismo _.(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
. oL
Recursos Proprios =3
: : 2 8]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 131 03/01/2017 31/01/2017 15.451.0401.2069.0000 |JOSE EDINILSON DE ARAUJO 1.000,00 S5
Lo 2@
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 134 03/01/2017 31/01/2017 15.451.0401.2069.0000 |JOSE JOAO DO NASCIMENTO 1.900,00 %— g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 388 17/03/2017 03/05/2017 15.451.0401.2069.0000 | CICERO SEVERINO DA SILVA FILH 800,00 8 g
c
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 427 03/04/2017 03/05/2017 15.451.0401.2069.0000 | JAILMA CARVALHO SANTOS DO N/ 1.600,00 g >
n
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 432 03/04/2017 03/05/2017 15.451.0401.2069.0000 | AUGUSTO MANOEL DOS SANTOS 1.600,00 g 6
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 601 05/06/2017 05/07/2017 15.451.0401.2069.0000 | JUCIMARIO FELIX DOS SANTOS 800,00 g5
o M
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1127 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0401.2069.0000 | CAETANO JOSE DA SILVA 800,00 §_ %
@]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1129 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0401.2069.0000 | SEVERINO PEREIRA DA SILVA 800,00 % 9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1126 29/12/2017 29/12/2017 15.451.0401.2069.0000 | JOSIVALDO JOSE DA SILVA 850,00 % (ﬁ
Transferéncias de Outros Convénios 521 09/05/2017 15.451.1501.1040.0000 |C & C CONSTRUTORA E PRESTADO 29_0@3§
. =l
Subtotal do Recursos Préprios 10.150,00 29.0@%
=
Subtotal da Funco 15 - Urbanismo 10.150,00 29.0%@
U
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
e TRIBUNAL DE CONTAS

>

PM Cam~ocim de Séo Felix ) ) Dezembro/2017 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

=3

Classificacéo VALORES 'g g

FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8

programatica Processado Nao Processzldog_
20 - Agricultura % %
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX g g
Recursos Proprios _g_é_
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 76 02/01/2017 31/01/2017 20.122.0401.2083.0000 |ADELSON TIAGO DOS SANTOS 140,00 S 5
Recursos Ordinarios — (Néo vinculados) 56 02/01/2017 18/01/2017 | 20.122.0401.2083.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 435,90 § ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 69 02/01/2017 20/01/2017 20.605.2001.2091.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DI 504,81 8 5
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 125 03/01/2017 31/01/2017 20.122.0401.2083.0000 | SEBASTIAO LOURENGO DA SILVA 500,00 g :%
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 129 03/01/2017 31/01/2017 20.122.0401.2083.0000 | ABEL JOSE DE AZEVEDO 660,00 g (g
Recursos Ordinarios — (N& vinculados) 205 09/02/2017 | 04/04/2017 | 20.122.0401.2083.0000 |B. ALVES DE VASCONCELOS 351957 25
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 422 27/03/2017 05/05/2017 20.122.0401.2083.0000 |J B DEF SILVA LUBRIFICANTES- MI 426,00 g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 496 12/04/2017 12/04/2017 20.122.0401.2083.0000 | DPRF- DEPARTAMENTO DE POLICI, 802,00 % §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 732 26/07/2017 01/12/2017 20.122.0401.2083.0000 |JOSE BATISTA DE LIMA FILHO - ME 3.920,00 g‘ %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 844 31/08/2017 05/10/2017 20.122.0401.2083.0000 | MARIA FABIOLA DA SILVA 18.270,00 g’é _;<>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 906 08/09/2017 29/09/2017 20.122.0401.2083.0000 | GERCINO CANDIDO DA SILVA 1.000,00 § %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 926 01/10/2017 01/10/2017 20.122.0401.2083.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.000,00 g 8
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 927 01/10/2017 01/10/2017 20.122.0401.2083.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.900,00 g g
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 955 02/10/2017 31/10/2017 20.605.2001.2091.0000 | MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DO M 2.400,00 i g
Subtotal do Recursos Préprios 35.478,28 %:%
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 35.478,28 quT
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
> U
PM Camaocim de Séo Felix % é
~ ~ P Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcg
: B
25 - Energia g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 54 02/01/2017 18/01/2017 25.752.2501.2072.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE- ( 40.029,68 S
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 845 31/08/2017 01/12/2017 25.752.2501.2072.0000 | GIANCARLO CABRAL RABELO LAG 12.000,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1125 29/12/2017 29/12/2017 25.752.2501.2072.0000 | REWERTON LUIS DA SILVA GILO 1.000,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 53.029,68 %
\/
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 53.029,68

6478910501 ¢S-EeC6-9.EV-7860-Pe8.08G} “0ILUBLUNJOP Op OPIRD:
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
> U
PM Camaocim de Séo Felix % é
~ ~ p Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
4
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcg
A=Y
26 - Transporte B2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
Recursos Proprios g §
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 103 03/01/2017 31/01/2017 26.782.0401.2065.0000 | FELIX FELISMINO DE FONTES FILH 1.200,00 S
o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 423 27/03/2017 05/05/2017 26.782.0401.2065.0000 |J B DE F SILVA LUBRIFICANTES- MI 7.236,00 %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 1128 29/12/2017 29/12/2017 26.782.0401.2065.0000 | EVANDRO JOSE DA SILVA 1.000,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 9.436,00 %
\/
Subtotal da Fungédo 26 - Transporte 9.436,00
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- ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
e TRIBUNAL DE CONTAS
> U
PM Camocim de S&o Felix % 8
~ ~ - Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
27 - Desporto e Lazer "(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX S 2
— =
Recursos Proprios =3
2 8]
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 67 02/01/2017 20/01/2017 27.122.0401.2095.0000 | COMPESA-CIA PERNAMBUCANA DI 58,86 =8
2 ¢
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 50 02/01/2017 10/07/2017 27.122.0401.2095.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PE-( 888,08 & g
Subtotal do Recursos Proprios 946,94 8(@
Subtotal da Fungdo 27 - Desporto e Lazer 946,94 %oa
o
| =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.538.214,19 51.978,1%
T

Camocim de Sao Félix

terca-feira, 27 de marco de 2018
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO T
e TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PM Camocim de S&o Felix % 8
~ ~ Dezembro/2017 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
=%
Classificacdo VALORES § §'
NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor 2 o
programatica Processado Nao ProcessficS:

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,0C

Camocim de Séao Félix

terca-feira, 27 de margo de 2018

No Data Found
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